データサイエンス研究科 ヘルスデータサイエンス専攻

新入生 各位

令和６年度 データサイエンス研究科ヘルスデータサイエンス専攻

新入生オリエンテーションのお知らせ

データサイエンス研究科ヘルスデータサイエンス専攻の新入生オリエンテーションを

下記のとおり開催いたします。入学手続時のご案内から日程が変更されていますので、

ご留意ください。

履修案内、授業時間割等の資料を配布し、担当教員から説明を行いますので、必ず参

加してください。

記

日 時：４月８日（月）13：00~

オリエンテーションの終了後、教員・新入生・在校生で交流会を行います。

場 所：みなとみらいサテライトキャンパス

[アクセス方法]

〒220-8107

横浜市西区みなとみらい二丁目 2番 1号

横浜ランドマークタワー7階

・桜木町駅（JR・市営地下鉄）から動く歩道で徒歩 5分

・みなとみらい駅（みなとみらい線）から徒歩 3分

以上